
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «23» вересня 2025 року №1108с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «23» вересня 2025 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «23»  вересня 2025 року 
№ 1108с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16022246 1572340 Куліненко Олена Юріївна 173962 12ДCK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 160,800

2 16017659 1572340 Куца Ірина Анатоліївна 165719 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Спеціальна освіта 150,400

3 16031466 1572340 Муренко Тетяна Сергіївна 027543 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039300 Спеціальна освіта 133,300

4 16019708 1572340 Рибкіна Тетяна Олександрівна 43787454 HP 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Спеціальна освіта 172,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «23»  вересня 2025 року 
№ 1108с

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16021600 1572347 Григорян Анна Гайківна
183584 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057432 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

157,600

2 16048816 1572347 Крамаренко Поліна Василівна
075572 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118619 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

137,200

3 16021630 1572347 Чулков Денис Олександрович
45421583 XA 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0048832 Англійська та друга 
західноєвропейська 
мови і літератури

163,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «23»  вересня 2025 року 
№ 1108с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16021662 1572355 Бабай Анна Миколаївна 34158037 XA 12.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 152,800

2 16041918 1572355 Дзюба Марія Олегівна 45626353 HP 29.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 170,800

3 16022707 1572355 Кучик Аліна Миколаївна 23172511 HP 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0038666 Психологія 147,600

4 16038450 1572355 Лисенко Даріна Валеріївна 137826 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014005 Психологія 152,800

5 16042794 1572355 Муль Лариса Володимирівна 35534533 HP 20.11.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 132,000

6 16052762 1572355 Рогаль Яна Станіславівна 39500677 HP 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,000

3



7 16058094 1572355 Сільонова Регіна Сергіївна 185657 B24 31.12.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114746 Психологія 111,600

8 16018222 1572355 Степанченко Леся Михайлівна 34354802 HP 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 145,600

9 16061175 1572355 Федоренко Дар`я Вікторівна 090681 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036346 Психологія 117,000

10 16030144 1572355 Хасанова Світлана Вікторівна 27425364 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0105258 Психологія 127,300

11 16038012 1572355 Хігазі Ірина Володимирівна 45857153 HP 30.09.2013 
Диплом магістра

Психологія 154,400

12 16040479 1572355 Холод Марта Євгеніївна 39719473 TA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 172,800

13 16046494 1572355 Шевченко Олексій Костянтинович 37606083 HP 31.01.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 178,800

14 16062762 1572355 Ющенко Анна Сергіївна 087947 C16 02.07.2016 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «23»  вересня 2025 року 
№ 1108с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16046077 1572358 Бойко Ольга Андріївна
035213 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

Клінічна та 
консультативна 
психологія

159,200

2 16014371 1572358 Дружинін Олексій Леонідович
36826974 HP 30.06.2009 
Диплом магістра

Клінічна та 
консультативна 
психологія

155,200

3 16015385 1572358 Іванова Наталія Вікторівна
31360501 TA 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

155,200

4 16049757 1572358 Кізілова Тетяна Андріївна
25656770 CK 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

173,200

5



5 16019158 1572358 Романенко Олена Юріївна
112515 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Клінічна та 
консультативна 
психологія

153,600

6 16041494 1572358 Сауляк Дар`я Яківна
35173822 HP 01.07.2008 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

120,800

7 16016348 1572358 Стародуб Данило Сергійович
144232 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0041319 Клінічна та 
консультативна 
психологія

163,000

8 16021988 1572358 Шалан Юлія Миколаївна
137087 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100633 Клінічна та 
консультативна 
психологія

134,200

9 16033829 1572358 Шинкаренко Наталя Олексіївна
19748940 HP 25.06.2002 
Диплом спеціаліста

Клінічна та 
консультативна 
психологія

188,800

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «23»  вересня 2025 року 
№ 1108с

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16023981 1572353 Жарик Тетяна Олександрівна
30366635 HP 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

151,600

2 16015982 1572353 Костенко Ніна Андріївна
29180266 HP 10.07.2006 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

162,400

3 16024913 1572353 Лазуріна Єва Львівна
33692 28.09.2023 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0091270 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

147,100

4 16061317 1572353 Нагайцева Яна Анатоліївна
32620968 HP 10.07.2007 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

165,600

7



5 16059791 1572353 Погорєлов Ігор Миколайович
13517699 MB 17.07.2013 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

148,400

6 16021969 1572353 Потапчук Максим Юрійович
21508323 HK 30.06.2003 
Диплом магістра

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

160,000

7 16041765 1572353 Романов Євгеній Владиславович
32966717 HP 20.07.2007 
Диплом спеціаліста

Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

170,000

8 16030733 1572353 Ульянов Ігор Олександрович
035115 B25 02.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045955 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

155,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «23»  вересня 2025 року 
№ 1108с

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16012914 1573702 Рябцева Дар`я Олександрівна
145237 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000823 Бізнес-менеджмент 
та управління 
корпораціями

148,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «23»  вересня 2025 року 
№ 1108с

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16019452 1572681 Варич Валерія Юріївна 010717 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081489 Право 129,700

2 16059159 1572681 Гулак Аміна Олександрівна 010648 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257832; 2025р. - 
0077448

Право 131,300

3 16040219 1572681 Кондратьєва Анна Олександрівна 008412 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056708 Право 126,100

4 16020448 1572681 Кузьмін Ярослав Артемович 008316 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048348 Право 126,700

5 16021523 1572681 Леонтьєва Валерія Сергіївна 010975 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198533; 2025р. - 
0084649

Право 113,000

6 16027957 1572681 Петрова Вікторія Іванівна 008415 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070139 Право 120,600

10



7 16042443 1572681 Тімощик Аліна Дмитрівна 008418 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110152 Право 120,200

8 16060850 1572681 Шепеленко Діана Костянтинівна 008420 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106347 Право 132,500

9 16020342 1572681 Яровицький Ігор Романович 008322 B25 14.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048423 Право 119,400

11


